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امسال بیش از گذشته به همدلی و همزبانی نیاز داریم/ناهماهنگی عامل عقبگردها در
کشور

امام جمعه تبریز گفت: بیش از سالهای گذشته به همدلی و همزبانی نیاز داریم.
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به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری امشب در دیدار معاون حقوقی رئیس جمهور با وی با اشاره
به سفر اخیر رئیس جمهور به آذربایجانشرقی اظهار کرد: سفر دکتر روحانی به این استان سفر بسیار خوبی بود و همه مردم

استان از این سفر راضی بودند.

وی تصریح کرد: از اظهارت رئیس جمهور مشخص میشود که وی نیز از این سفر راضی بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی ادامه داد: امیدواریم با تخصیص بودجههای مقدور برای اجرای پروژههای این
استان در سال 94 و 95 شاهد رشد و پیشرفت استان آذربایجانشرقی باشیم.

وی تصریح کرد: حضور مسئولان در استانها موضوعیت دارد چرا که مردم هر استان متوجه خواهند شد که توجه مسئولان فقط
به پایتخت نیست و استانهای دیگر نیز محل توجه مسئولان هستند.

آیتالله مجتهدشبستری گفت: امید که تمام سفرهای دکتر روحانی به سلامت و موفقیت انجام شود تا مقاصد اصلی دولت
یازدهم تحقق یابد.

ناهماهنگیها کشور را با عقبماندگی مواجه میکند

وی در ادامه هماهنگی دستگاههای اجرایی کل کشور را بسیار مهم و ارزشمند توصیف کرد و افزود: در چهار دوره نمایندگی در
مجلس شورای اسلامی با این ناهماهنگیها آشنا بودم که موجب زیان کشور و نایودی بیتالمال میشد و این ناهماهنگیها

کشور را به عقب میبرد.

امام جمعه تبریز تاکید کرد: اگر ارگانی مانند معاونت حقوقی ریاست جمهوری در سطح کشور و استانها فعال شود، میتواند
اختلافها را حل کند.

وی افزود: این ناهماهنگیها در مبادلات تجاری، صنعتی، کشاورزی و به طور کلی همه امور کشور و نیز مبادلات با خارج رخ
میدهد که رفع آنها برای این مملکت بسیار مفید و ضروری است.

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه اختلافات بین دستگاهها در کشور به هیچ عنوان صحیح نیست،گفت: معاونت حقوقی رئیس
جمهوری با حل این اختلافات علاوه بر اینکه جنبه قانونی خود را ایفا میکند، نهادی بسیار مناسب برای کشور خواهد بود.

ضرورت احیای موقوفات استان

آیتالله مجتهدشبستری در ادامه سخنانش با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان دولت و ملت، همدلی و همزبانی از سوی مقام
معظم رهبری اظهار کرد: امسال بیش از سالهای گذشته به همدلی و همزبانی نیاز داریم و تمام ارگانهای کشور نیز باید به

طریق اولی همدل باشند چرا که اگر قرار باشد در دستگاههای دولتی اختلاف باشد تکلیف سایران نیز مشخص است.

امام جمعه تبریز با اشاره به مشکلات قدیمی در آذربایجانشرقی گفت: موقوفات بسیاری در استان هستند که بسیاری از آنها از
بین رفته است و استانداران و مسئولان قضایی نتوانستهاند این مشکلات را حل کنند.
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وی اظهار کرد: احیای موقوفات آذربایجانشرقی در ربع رشیدی و قائم مقام فراهانی برابر با ثروت هنگفت و پول نفت است ولی
در حال حاضر تمام موقوفات ربع رشیدی به جز زمین محدودی در تبریز از بین رفته و در مورد املاک قائم مقام نیز مشکلات

زیادی وجود دارد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی تاکید کرد: موقوفات ربع رشیدی در مورد علم ادیان و علم ابدان بوده است که در
مورد علم ابدان علوم پزشکی آغاز به کارهایی کرده اما در مورد علم ادیان دست ما خالی است.
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